
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jordanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Jordanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Jordanów na 2025 rok przyjętym Uchwałą Nr VIII/64/2024 Rady Gminy Jordanów 
z dnia 30 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów w 2025 r. o kwotę 359 239,23 zł, zgodnie z zał. 
nr 1 i 2 do uchwały.  

Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 84 401 519,28 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów w 2025 r. o kwotę 2 175 866,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 4 i 5 do uchwały.  

Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 94 236 356,41 zł. 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jordanów o kwotę 1 816 627,08 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. Planowane przychody po zmianach wynosić będą 10 454 837,13 zł 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 834 837,13 zł, który 
zostanie pokryty nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6367



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   28 963,00    

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów

jednostek samorządu terytorialnego   28 963,00    

Dochody bieżące   28 963,00    

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   28 963,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   3 797,77    

80101 Szkoły  podstawowe   3 797,77    

Dochody bieżące   3 797,77    

O950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów   3 797,77    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   32 760,77    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 32 760,77 zł. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/112/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 30 października 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - DOCHODY

 w złotych 

Zdzisław Filipek

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6367



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   392 000,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami   392 000,00    

Dochody majątkowe   392 000,00    

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

i zakupów inwestycyjnych związanych

z przeciwdziałaniem COVID-19   392 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   392 000,00    

Plan dochodów Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu dochodów o kwotę 392 000,00  zł. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/112/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 30 października 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - DOCHODY

 w złotych 

Zdzisław Filipek

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6367



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   300 000,00    

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi   300 000,00    

Wydatki majątkowe   300 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   300 000,00    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   78 675,50    

60016 Drogi publiczne gminne    78 675,50    

Wydatki majątkowe   78 675,50    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   78 675,50    

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA     223 723,69    

70095 Pozostała działalność        223 723,69    

Wydatki bieżące   33 723,69    

wydatki jednostek budżetowych   33 723,69    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    33 723,69    

Wydatki majątkowe   190 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   190 000,00    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   222 582,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   222 582,00    

Wydatki bieżące   222 582,00    

wydatki jednostek budżetowych   222 582,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    222 582,00    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   50 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   50 000,00    

Wydatki majątkowe   50 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   1 511 682,89      3 797,77    

80101 Szkoły  podstawowe   1 511 682,89      3 797,77    

Wydatki bieżące   3 797,77    

wydatki jednostek budżetowych   3 797,77    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    3 797,77    

Wydatki majątkowe   1 511 682,89    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 511 682,89    

854 EDUKACYJNA OPIEKA  WYCHOWAWCZA   37 000,00    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   37 000,00    

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/112/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 30 października 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - WYDATKI

 w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6367



Wydatki bieżące   37 000,00    

dotacje na zadania bieżące   37 000,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   20 000,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi   20 000,00    

Wydatki bieżące   20 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   20 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    20 000,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   8 000,00      190 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   190 000,00    

Wydatki bieżące   190 000,00    

dotacje na zadania bieżące   190 000,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami   8 000,00    

Wydatki majątkowe   8 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   8 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   2 414 664,08      230 797,77    

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 183 866,31 zł. 

Zdzisław Filipek

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6367



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   392 000,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami   392 000,00    

Wydatki majątkowe   392 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   392 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   392 000,00    

Plan wydatków zadań finansowanych z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu wydatków o kwotę 392 000,00  zł. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/112/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 30 października 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - WYDATKI

 w złotych 

Zdzisław Filipek

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6367



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

900
GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA
ŚRODOWISKA   400 000,00    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   400 000,00    

Wydatki bieżące   400 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   400 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    400 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   400 000,00    

*

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 400 000,00  zł. 

Uchwała Nr VI/45/2024 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/112/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 30 października 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - WYDATKI

 w złotych 

Zdzisław Filipek

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6367



PRZYCHODY
Lp. § Treść zmian    Zmniejszenia      Zwiększenia    

1 957 Nadwyżki z lat ubiegłych   1 816 627,08    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW   1 816 627,08    

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/112/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 30 października 2025 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY JORDANÓW
W 2025 ROKU

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu przychodów o kwotę 1 816 627,08 zł.

   w złotych   

 Przewodniczący Rady 

   

 Gminy Jordanów 

 Zdzisław Filipek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6367



I.   84 401 519,28    

II.   10 454 837,13    

  50 000,00    

  10 074 295,28    

  330 541,85    

  126 779,17    

  50 631,51    

  6 106,17    

  147 025,00    

  94 856 356,41    

III.   94 236 356,41    

IV.   620 000,00    

  520 000,00    

  100 000,00    

  94 856 356,41    

- 9 834 837,13    

           spłaty pożyczek i kredytów

Nadwyżka /deficyt   (I-III)

           pożyczka udzielona z budżetu

Wydatki + rozchody ( III + IV )

Zdzisław Filipek

w tym: 

Dochody + przychody ( I + II )

Wydatki

Rozchody 

               niewykorzystane środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat środowiskowych

           spłaty pożyczek udzielonych z budżetu

           niewykorzystane środki z z rozliczenia projektów UE

           niewykorzystane środki:

              w tym: 

           nadwyżki z lat ubiegłych

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych (małpki)

Przychody

w tym: 

Dochody

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/112/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 30 października 2025 roku

BUDŻET GMINY JORDANÓW W 2025 ROKU

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6367


	UCHWAŁA NR XV/112/2025 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-11-06T14:18:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




